YTBEepaeH

npukasom aupektopa MBOY "MmHasua" ot 28.08.2019 No288-M

CeTKa-nnaH BHeYpoOuHoOi geatenbHoctn MBOY "MMmHasuna" 5-11 knaccbl Ha 2019-2020 yu.rog,

HanpasneHusa
BHeEypoO4HOW
[EeATeNbHOCTU

HasBaHue

5a

56

58

5r

6a

66

6B
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76

78

8a

86

8B

8r

9a

96

98

9r

94

10a

106

108

10r

11a

116

118

uToro

AyxoBHO-
HpaBCTBEHHOE

XpoHorpad

Mwup 6e3 rpaHumy,

A rparkgaHuH Poccum

CouunanbHoe

Mpecc-ueHTp "CemHaauaTblt mepuamaH"

ApPXUTEKTYPHOE MPOEeKTUpOBaHue

Feorpadus pacteHuit

usoe npaso

OCHOBbI YEPTEKHOM FPaMOTHOCTH

[JekopaTusHoe LBETOBOACTBO

MyseliHoe neno

UcTtopwma B anuax

MNpo6semHble BONPOCb! 06LWECTBO3HAHMSA

OOKYMEHTamu

TBopueckaa macTepcKan

lOBeHTa

lOHbI nHCcnekTop A,

lOHbIV KyNIMHap
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AHTAMINCKan rpaMmmaTtika 419 3pyAUTOB

=
N

3a cTpaHMLaMm ydebHuKa reorpadpum

Monntnuyeckas Ka pTa mupa

YHUKanbHbIN MUP Npupoabl

[naBHble 3aKoHbI 6uocdepbl

foBOpMM, NULEM NPaBUIbHO

3aHMMmaTeNIbHaA rpaMmaTUKa HeMeLLKOro

3aHMMmaTeNIbHaA rpaMmaTUKa PYCCKOro A3blKa

Becenas rpammaTuka GppaHLy3CKOro A3bika

3aHMMmaTenbHaA rpaMmaTUKa aHrAncKoro

Mo opraH13m OT MaKyLIKK A0 NAT

Kny6 TBOpYecKoro aHanu3a

Feorpaduueckunit Knyb HbIX UccnesoBaTenen

Napba
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Ob6wenHTenneKTya
NbHOE

JINHrBUCTUYECKUIA Kanengockon

MaTemaTnka nocne ypokos

3agau

MaTtemaTnyeckan Kapycenb

HarnagHaa reomeTpuma

durHaHcoBanA rPaMOTHOCTb

MpaKTuyeckas reomeTpus

COYMHEHUE pacCyXaeHNe KaK 3adaHne

Macrtepckana cnosa

TaliHa CcBETOBbIX ly4el

MHdopmaTHKa nocae ypokos

CekpeTbl opdorpadpun

dur3mKa B 3a4a4ax U IKCNepumMmeHTax

McKyccTBO BRafeTb CIOBOM

Teopwua M NPaKTUKa HAaNMCAHUA COYUHEHUA

TpyaHble cnyyvam opdorpadum

XvMMUA BOKPYT HaC

JInHremcTnyeckana mosamka

Becenble HOTKM

TeaTpa/sibHble NOAMOCTKHU

CKa3ku

3aroBopw, 4Tobbl A ycablwan

34ecb roBOPAT NO HEMELKMN

[Ownanor c Tekctom

MNyTtewecTsue B JINHrsaneHauo

PassnBaem pgap cnosa

Bce 0 ®paHumMK C yBaeYeHNEM

PewweHue 3aga4 no ¢pusmke

Moem 1 YnTaem Ha PpaHLy3CKOM

CTUXM U NecHU Ha dpaHLLy3CKOM A3biKe

CnopTuBHOe

B Buxpe Banbca

B mupe TaHua

KapaTe- KWOKyCUHKal

OpaH:KeBbl MaY
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